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AN ACT

SB 518

Amending theact of June22, 1964 (P.L.16,No.2),entitled“An actimposinga
State excisetax on net earningsor incomeof mutual thrift institutions;
requiring the filing of reportsand paymentof the tax; providing certain
exemptionsfrom the tax and repealingpart ofan actimposingothertaxes,”
further providing for the filing of documentsand paymentof taxes.

TheGeneralAssemblyof theCommonwealthof Pennsylvania.hereby
enactsas follows:

Section 1. The act of June22, 1964(P.L.16,No.2),known as“The
MutualThrift InstitutionsTax Act,” is amendedby addingasectionto
read:

Section 4.1. Timely Mailing Treated as Timely Filing and
Payment.—Notwith.standing theprovisionsof any Statetaxlaw to the
contrary,’ whenevera report orpaymentofall or anyportionofaState~
tax is requiredby law to bereceivedby thePennsylvaniaDepartment~af
Revenueor other agencyof the Commonwealthon or before a day
certain, thetaxpayershall bedeemedtohavecompliedwithsuch lawjf
the letter transmitting thereport orpaymentofsuchtaxwhich hasbeen
receivedby the departmentispostmarkedby the UnitedStatesPostal
Serviceon or prior to thefinal day on which the paymentis to be
received.

For thepurposesof this act,presentationof a receiptindicating that
thereport orpaymentwasmailedby registeredor certifiedmail on or
before the due dateshall beevidenceof timely filing andpayment.

Section2. This act shalltakeeffect immediately.

APPROvED—The27th dayof June,A. D. 1974.

MILTON J. SHAPP

Theforegoingis a trueandcorrectcopyof Act oftheGenera~fAssembly
No. 127.

~.

Secretaryof the Commonwealth.

“contraru” in original.


